


Мрежа на 
експерти 
„Лабораторија 
за вештини“

ШТО?

• Мрежата на експерти Skills Lab е модалитет за заедничко 
создавање на знаења во однос на новите потреби за вештини во 
партнерските земји на ETF, а во којашто се вклучени околу 60 
истражувачки организации

• ОТВОРЕНА за сите истражувачи, истражувачки институти и 
стручни мрежи од партнерските земји на ETF и од земјите членки 
на ЕУ кои работат на полето на побарувачката на вештини 

ЗОШТО?

• Да ги здружи експертите и истражувачите од различни 
институции, земји и специјализации, како и заедничко 
создавање, размена и споделување на истражувања во однос на 
пазарот на труд, а во насока на потпомагање на културата на 
предвидување и усогласување на вештините
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КАКО да 
ПРИСТАПИТ
Е 

• Станете член на Мрежата на експерти Skills Lab со 
пополнување на краток формулар

• Проверете го нашиот засебен вебсајт на ETF Open 
Space

skillslabnetwork@etf.europa.eu
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https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Membership_SLNetwork
https://openspace.etf.europa.eu/pages/skills-lab-network-experts

